烟  台  大  学

关于2012年度烟台大学青年基金项目申报及在研项目检查、结题的通知
各单位：

我处自2012年12月 17日至2012年12月19日期间受理本年度烟台大学青年基金项目的申报，同时进行在研青年基金项目的检查、结题工作。现将有关事项通知如下：
    一、2012年度青年基金项目申报

    1.申报不限项，由单位统一报送，不受理个人申报。

    2.请各单位严格按照《烟台大学青年教师科研基金项目管理办法》组织申报，对申报条件及填写内容负有认真审核的责任。

    3.申请经费额度及研究周期：人文社会科学研究项目不超过3000元，理工研究项目不超过10000元；研究周期不超过2年。

    4.不鼓励具有博士学位的人员申报校青年基金项目。

    5.教材、教学类课题不予受理。

    6.申报者需准备5分钟的项目答辩材料以备评审答辩之用（理工科须用PowerPoint制作,文科为书面文字材料），PPT文件请于报送材料时一并提交，或发送至邮箱kjjhk@ytu.edu.cn。

    二、在研项目的检查、结题

    1.2012年应结题的项目承担者须上交项目结题报告表和至少2篇核心期刊论文的复印件，否则视为未完成。对完成率较低或无正当理由（需延期结题的项目，须提前半年提出申请）没有按期完成项目的单位，将减少直至取消其评审项目数额。

    2.承担2011年度青年基金项目的负责人须填写进度报表，同时报送至少1篇2011年以后发表在核心期刊上的文章，否则冻结其经费使用，并将减少直至取消其所在单位评审项目数额。

三、申请表、进度表、结题报告表请到烟台大学科研处主页“项目管理”栏目下载，所有材料均上报1份。
联系人：栾尚旭（理），电话62427；高永滋（文），电话：63282

科研处
2012年12月11日